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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETËSHKRIMI I KANDIDATIT PËR DEPUTET
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1.

1.

2. Datëlindja

MODEL KQZ-04-09

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri | | info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Kandidati
(emër, atësi, mbiemër) (nënshkrimi)

,

Zgjedhjet për kuvend të datës

II) TË DHËNAT E KANDIDATIT

I) ZONA E KANDIDIMIT PËR DEPUTET DREJTUAR KQZ

F

Qarku

(Emër, Atësia, Mbiemër)

3. Adresa

4. Gjinia 5. Vendlindja

dd/mm/vv

Bashkia Qarku

Arsimi:

III) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

(Titulli)

më i fundit

më i hershëm
2.

3.

(Institucioni)

1.
Kualifikime: (Titulli)

2.

3.

Aktivitete shoqërore dhe politike:

(Institucioni/Organizata)

1.
Eksperienca

në punë:
(Titulli)

2.

3.

4.

(Institucioni/Kompania)

ZGJEDHJE
PËR KUVEND

më i fundit

më i hershëm

më e fundit

më e hershme
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